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Vienna International Longcourse Championship 2012
Wien, Stadionbad, 1. - 3.6.2012

Wettkampf 3 Männer, 50m Schmetterling offene Klasse
1.6.12 - 9:20 Protokoll Vorkämpfe

Rang Jg. Zeit

open class

1. SUBARSKY Sascha 96 SVS Schwimmen 25.39 - Q
2. GRILL Andrej 91 J&T ST Bratislava 25.95 - Q
3. DITTRICH Nikolaus 93 SVSSi 25.96 - Q
4. RUSNAK Mario 92 SPK Piestany 26.49 - Q
5. GRADINARU Andrei Razvan 95 Farul Costanta 26.50 - Q
6. ROGLER Gerhard 94 ASV 26.66 - Q
7. SIMKOVIC Martin 93 ASV 26.74 - Q
8. HLÁVEK Juraj 94 PK Záhorák Senica 26.88 - Q
9. UNGUR Catalin 94 CSM Baia - Mare 27.16 - Q

10. WARTNER Daniel 93 ASV Linz 27.21 - Q
11. PÚCHLY Tomáš 98 STU Trnava 27.51 - Q
12. SCHAUFLER Marcel 89 Donau 27.72 - Q
13. STABER Patrick 96 SVS Schwimmen 27.90 - Q
14. INIC Maksim 96 Theresianum 28.27 - Q
15. ČERVINKA Filip 93 Univerzita Brno 28.37 - Q

STRMISKA Andrej 96 PK SPK Bratislava 28.37 - Q
17. KUULASMAA Kasperi 96 SC Rovaniemi 28.45 - R
18. MALY Lukas 96 ASV 28.48 - R
19. HOFMANN Jakob 96 Donau 28.54 -
20. STROHMAYER Erich 91 Donau 28.70 -
21. TINTEL Christoph 95 Donau 28.71 -
22. SAKO Juraj 96 PK Záhorák Senica 28.87 -
23. GRIEBAUM Florian 93 1. WSK 28.94 -
24. LANÁK Dušan 94 STU Trnava 29.06 -
25. LEITNER Mario 97 Donau 29.07 -
26. SHAMES Igor 92 LSVW 29.21 -
27. GANEA Andrei Madalin 96 Farul Costanta 29.34 -
28. MÖVSÜMOV Abulfas 95 Donau 29.62 -

GRASSER Manuel 97 SVSSi 29.62 -
30. REKOŠ Alexander 97 PK SPK Bratislava 29.66 -
31. SABOU Bogdan 98 CSM Baia - Mare 30.04 -
32. JERLAGIC Armin 95 Mermaids 30.09 -
33. NUSSBAUMER Felix 99 Austria 30.16 -
34. LI David 94 Diana 30.30 -
35. ROTHBAUER Christopher 98 SVS Schwimmen 30.38 -
36. STINGL David 96 Mermaids 30.53 -
37. FRANK Jakob 99 ASV 30.54 -
38. HANZL David 98 SVSSi 31.03 -
39. RUŽIČ Tomáš 00 PK SPK Bratislava 31.83 -

KESZTHELYI Laszlo 82 Hakoah 31.83 -
41. WIMMER Christoph 97 ASV 32.02 -
42. KUNISHIO Musashi 00 Mermaids 32.08 -
43. TSAL-TSALKO Artur 94 Donau 32.28 -
44. SCHOPPER Dominik 97 ASV 32.42 -
45. BOLTYE Otto 98 LPS Baia Mare 32.54 -
46. KLAGER Stephan 99 SVS Schwimmen 32.71 -
47. HEGER Bastian 93 SU Wien 32.91 -
48. PRENNER Christoph 00 Austria 33.08 -
49. MELICHAC Lukas 97 SPK Piestany 33.32 -
50. MACHOVIČ Ondrej 98 STU Trnava 33.55 -
51. CAMPIAN Adrian 99 LPS Baia Mare 33.77 -
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Vienna International Longcourse Championship 2012
Wien, Stadionbad, 1. - 3.6.2012

Wettkampf 3, Männer, 50m Schmetterling, Vorkämpfe, open class

Rang Jg. Zeit

52. ARNOLD Oliver 99 PK SPK Bratislava 34.21 -
53. FIEDLER Artur 98 Theresianum 35.00 -
54. KALINDRA Pijus 00 Theresianum 35.34 -
55. DITTRICH Moritz 01 SVSSi 35.84 -
56. DUŬA Matej 00 PK SPK Bratislava 36.03 -
57. ZOLTÁN Bek 98 Széchy Tamás Sportiskola Sopron 36.06 -
58. DABIJA Cristinel 00 LPS Baia Mare 37.17 -
59. WEBERHOFER Tobias 98 Donau 37.28 -
60. WLODARCZYK Bruno 00 Glosator Kraków 37.72 -
61. WU Bing-Yu 00 Mermaids 37.79 -
62. BANASZAK Patryk 00 MKP Toruńczyk Toruń 38.07 -
63. ČAMBOR Maroš 99 Pk Pezinok 38.64 -
64. KAZIMÍR Samuel 01 PK SPK Bratislava 38.70 -
65. HAVRDA Tomas 00 PK Pandora 38.76 -
66. SCHOCHER Gustav 99 Austria 39.68 -
67. HELLMANN Florian 00 Donau 40.12 -
68. MUCHITSCH Jakob 98 Hakoah 40.64 -
69. BRUNOVSKÝ Samuel 01 PK SPK Bratislava 40.69 -
70. TOTKA Marco 01 PK SPK Bratislava 40.88 -
71. NIEDL Tomáš 01 STU Trnava 40.93 -
72. HUGGER Till 01 SU Wien 41.15 -
73. FRÜHWIRT Simon 00 Theresianum 41.49 -
74. ÁDÁM Kassai 01 Széchy Tamás Sportiskola Sopron 41.82 -
75. OPALKA Norbert 00 ASV 42.09 -
76. LEHNER Robert 01 Donau 42.81 -
77. JARAMILLO Claudio 99 Donau 42.89 -
78. MILIC Stefan 02 ASV 43.24 -
79. MALINA Szymon 01 Glosator Kraków 43.39 -
80. SERDAHELY Michal 02 PK Záhorák Senica 43.42 -
81. AVCU Eray 98 Donau 43.79 -
82. EDL Mario 99 1. WSK 44.99 -
83. POZHIDAEV Alexander 01 Friesen 45.05 -
84. PISCHINGER Stian 00 Donau 45.46 -
85. TROGER Leonard 00 Austria 45.64 -
86. BEN DAAMER Adem 00 ASV 45.92 -
87. PFLEGER Emil 02 Mermaids 46.47 -
88. WITKOWSKI Robert 01 ASV 47.52 -
89. GABOR Alexandru 97 Hakoah 48.00 -
90. JOBST Raoul 01 Mermaids 50.99 -
91. RUSCH Andreas 00 Donau 51.31 -
92. TOUMI Anas 00 Donau 51.51 -
93. ÁRON Kókai 02 Széchy Tamás Sportiskola Sopron 52.64 -
94. JIRES Oliver 96 Donau 54.96 -
95. MILIC Nikola 00 ASV 55.39 -

disq. GATA Rafael 02 LPS Baia Mare 1:12.09 -
407 - SW 8.4 - Touch at finish or turn with one hand or touch not simultaneous

junior 1

1. DITTRICH Nikolaus 93 SVSSi 25.96 - Q
2. RUSNAK Mario 92 SPK Piestany 26.49 - Q
3. SIMKOVIC Martin 93 ASV 26.74 - Q
4. WARTNER Daniel 93 ASV Linz 27.21 - Q
5. ČERVINKA Filip 93 Univerzita Brno 28.37 - Q
6. GRIEBAUM Florian 93 1. WSK 28.94 -
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Vienna International Longcourse Championship 2012
Wien, Stadionbad, 1. - 3.6.2012

Wettkampf 3, Männer, 50m Schmetterling, Vorkämpfe, junior 1

Rang Jg. Zeit

7. SHAMES Igor 92 LSVW 29.21 -
8. HEGER Bastian 93 SU Wien 32.91 -

junior 2

1. GRADINARU Andrei Razvan 95 Farul Costanta 26.50 - Q
2. ROGLER Gerhard 94 ASV 26.66 - Q
3. HLÁVEK Juraj 94 PK Záhorák Senica 26.88 - Q
4. UNGUR Catalin 94 CSM Baia - Mare 27.16 - Q
5. TINTEL Christoph 95 Donau 28.71 -
6. LANÁK Dušan 94 STU Trnava 29.06 -
7. MÖVSÜMOV Abulfas 95 Donau 29.62 -
8. JERLAGIC Armin 95 Mermaids 30.09 -
9. LI David 94 Diana 30.30 -

10. TSAL-TSALKO Artur 94 Donau 32.28 -

youth

1. SUBARSKY Sascha 96 SVS Schwimmen 25.39 - Q
2. STABER Patrick 96 SVS Schwimmen 27.90 - Q
3. INIC Maksim 96 Theresianum 28.27 - Q
4. STRMISKA Andrej 96 PK SPK Bratislava 28.37 - Q
5. KUULASMAA Kasperi 96 SC Rovaniemi 28.45 - R
6. MALY Lukas 96 ASV 28.48 - R
7. HOFMANN Jakob 96 Donau 28.54 -
8. SAKO Juraj 96 PK Záhorák Senica 28.87 -
9. LEITNER Mario 97 Donau 29.07 -

10. GANEA Andrei Madalin 96 Farul Costanta 29.34 -
11. GRASSER Manuel 97 SVSSi 29.62 -
12. REKOŠ Alexander 97 PK SPK Bratislava 29.66 -
13. STINGL David 96 Mermaids 30.53 -
14. WIMMER Christoph 97 ASV 32.02 -
15. SCHOPPER Dominik 97 ASV 32.42 -
16. MELICHAC Lukas 97 SPK Piestany 33.32 -
17. GABOR Alexandru 97 Hakoah 48.00 -
18. JIRES Oliver 96 Donau 54.96 -

children class 1

1. PÚCHLY Tomáš 98 STU Trnava 27.51 - Q
2. SABOU Bogdan 98 CSM Baia - Mare 30.04 -
3. NUSSBAUMER Felix 99 Austria 30.16 -
4. ROTHBAUER Christopher 98 SVS Schwimmen 30.38 -
5. FRANK Jakob 99 ASV 30.54 -
6. HANZL David 98 SVSSi 31.03 -
7. BOLTYE Otto 98 LPS Baia Mare 32.54 -
8. KLAGER Stephan 99 SVS Schwimmen 32.71 -
9. MACHOVIČ Ondrej 98 STU Trnava 33.55 -

10. CAMPIAN Adrian 99 LPS Baia Mare 33.77 -
11. ARNOLD Oliver 99 PK SPK Bratislava 34.21 -
12. FIEDLER Artur 98 Theresianum 35.00 -
13. ZOLTÁN Bek 98 Széchy Tamás Sportiskola Sopron 36.06 -
14. WEBERHOFER Tobias 98 Donau 37.28 -
15. ČAMBOR Maroš 99 Pk Pezinok 38.64 -
16. SCHOCHER Gustav 99 Austria 39.68 -
17. MUCHITSCH Jakob 98 Hakoah 40.64 -
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Vienna International Longcourse Championship 2012
Wien, Stadionbad, 1. - 3.6.2012

Wettkampf 3, Knaben, 50m Schmetterling, Vorkämpfe, children class 1

Rang Jg. Zeit

18. JARAMILLO Claudio 99 Donau 42.89 -
19. AVCU Eray 98 Donau 43.79 -
20. EDL Mario 99 1. WSK 44.99 -

children class 2

1. RUŽIČ Tomáš 00 PK SPK Bratislava 31.83 -
2. KUNISHIO Musashi 00 Mermaids 32.08 -
3. PRENNER Christoph 00 Austria 33.08 -
4. KALINDRA Pijus 00 Theresianum 35.34 -
5. DITTRICH Moritz 01 SVSSi 35.84 -
6. DUŬA Matej 00 PK SPK Bratislava 36.03 -
7. DABIJA Cristinel 00 LPS Baia Mare 37.17 -
8. WLODARCZYK Bruno 00 Glosator Kraków 37.72 -
9. WU Bing-Yu 00 Mermaids 37.79 -

10. BANASZAK Patryk 00 MKP Toruńczyk Toruń 38.07 -
11. KAZIMÍR Samuel 01 PK SPK Bratislava 38.70 -
12. HAVRDA Tomas 00 PK Pandora 38.76 -
13. HELLMANN Florian 00 Donau 40.12 -
14. BRUNOVSKÝ Samuel 01 PK SPK Bratislava 40.69 -
15. TOTKA Marco 01 PK SPK Bratislava 40.88 -
16. NIEDL Tomáš 01 STU Trnava 40.93 -
17. HUGGER Till 01 SU Wien 41.15 -
18. FRÜHWIRT Simon 00 Theresianum 41.49 -
19. ÁDÁM Kassai 01 Széchy Tamás Sportiskola Sopron 41.82 -
20. OPALKA Norbert 00 ASV 42.09 -
21. LEHNER Robert 01 Donau 42.81 -
22. MALINA Szymon 01 Glosator Kraków 43.39 -
23. POZHIDAEV Alexander 01 Friesen 45.05 -
24. PISCHINGER Stian 00 Donau 45.46 -
25. TROGER Leonard 00 Austria 45.64 -
26. BEN DAAMER Adem 00 ASV 45.92 -
27. WITKOWSKI Robert 01 ASV 47.52 -
28. JOBST Raoul 01 Mermaids 50.99 -
29. RUSCH Andreas 00 Donau 51.31 -
30. TOUMI Anas 00 Donau 51.51 -
31. MILIC Nikola 00 ASV 55.39 -

children class 3

1. MILIC Stefan 02 ASV 43.24 -
2. SERDAHELY Michal 02 PK Záhorák Senica 43.42 -
3. RIZEK Andreas 03 Mermaids 44.31 -
4. PETRO Michal 03 SU Wien 46.32 -
5. PFLEGER Emil 02 Mermaids 46.47 -
6. ÁRON Kókai 02 Széchy Tamás Sportiskola Sopron 52.64 -
7. MURATI Din 03 Austria 54.76 -
8. DUVNJAK Amar 03 Austria 55.20 -
9. BARBUL-ZETEA Luca 04 CSM Baia - Mare 1:00.12 -

10. FLADISCHER Fabian 03 Austria 1:07.93 -
disq. GATA Rafael 02 LPS Baia Mare 1:12.09 -

407 - SW 8.4 - Touch at finish or turn with one hand or touch not simultaneous
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Vienna International Longcourse Championship 2012
Wien, Stadionbad, 1. - 3.6.2012

Wettkampf 3, Männer, 50m Schmetterling, Vorkämpfe

Wr. Wertung Open

1. DITTRICH Nikolaus 93 SVSSi 25.96 - Q
2. ROGLER Gerhard 94 ASV 26.66 - Q
3. SIMKOVIC Martin 93 ASV 26.74 - Q
4. SCHAUFLER Marcel 89 Donau 27.72 - Q
5. INIC Maksim 96 Theresianum 28.27 - Q
6. MALY Lukas 96 ASV 28.48 - R
7. HOFMANN Jakob 96 Donau 28.54 -
8. STROHMAYER Erich 91 Donau 28.70 -
9. TINTEL Christoph 95 Donau 28.71 -

10. LEITNER Mario 97 Donau 29.07 -
11. MÖVSÜMOV Abulfas 95 Donau 29.62 -

GRASSER Manuel 97 SVSSi 29.62 -
13. JERLAGIC Armin 95 Mermaids 30.09 -
14. NUSSBAUMER Felix 99 Austria 30.16 -
15. LI David 94 Diana 30.30 -
16. STINGL David 96 Mermaids 30.53 -
17. FRANK Jakob 99 ASV 30.54 -
18. HANZL David 98 SVSSi 31.03 -
19. KESZTHELYI Laszlo 82 Hakoah 31.83 -
20. WIMMER Christoph 97 ASV 32.02 -
21. TSAL-TSALKO Artur 94 Donau 32.28 -
22. SCHOPPER Dominik 97 ASV 32.42 -
23. HEGER Bastian 93 SU Wien 32.91 -
24. FIEDLER Artur 98 Theresianum 35.00 -
25. WEBERHOFER Tobias 98 Donau 37.28 -
26. SCHOCHER Gustav 99 Austria 39.68 -
27. MUCHITSCH Jakob 98 Hakoah 40.64 -
28. JARAMILLO Claudio 99 Donau 42.89 -
29. AVCU Eray 98 Donau 43.79 -
30. GABOR Alexandru 97 Hakoah 48.00 -
31. JIRES Oliver 96 Donau 54.96 -

Wr. Wertung Junioren 1

1. DITTRICH Nikolaus 93 SVSSi 25.96 - Q
2. SIMKOVIC Martin 93 ASV 26.74 - Q
3. HEGER Bastian 93 SU Wien 32.91 -

Wr. Wertung Junioren 2

1. ROGLER Gerhard 94 ASV 26.66 - Q
2. TINTEL Christoph 95 Donau 28.71 -
3. MÖVSÜMOV Abulfas 95 Donau 29.62 -
4. JERLAGIC Armin 95 Mermaids 30.09 -
5. LI David 94 Diana 30.30 -
6. TSAL-TSALKO Artur 94 Donau 32.28 -

Wr. Wertung Jugend

1. INIC Maksim 96 Theresianum 28.27 - Q
2. MALY Lukas 96 ASV 28.48 - R
3. HOFMANN Jakob 96 Donau 28.54 -
4. LEITNER Mario 97 Donau 29.07 -
5. GRASSER Manuel 97 SVSSi 29.62 -
6. STINGL David 96 Mermaids 30.53 -
7. WIMMER Christoph 97 ASV 32.02 -
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Vienna International Longcourse Championship 2012
Wien, Stadionbad, 1. - 3.6.2012

Wettkampf 3, Knaben, 50m Schmetterling, Vorkämpfe, Wr. Wertung Jugend

Rang Jg. Zeit

8. SCHOPPER Dominik 97 ASV 32.42 -
9. GABOR Alexandru 97 Hakoah 48.00 -

10. JIRES Oliver 96 Donau 54.96 -

Wr. Wertung Schüler 1

1. NUSSBAUMER Felix 99 Austria 30.16 -
2. FRANK Jakob 99 ASV 30.54 -
3. HANZL David 98 SVSSi 31.03 -
4. FIEDLER Artur 98 Theresianum 35.00 -
5. WEBERHOFER Tobias 98 Donau 37.28 -
6. SCHOCHER Gustav 99 Austria 39.68 -
7. MUCHITSCH Jakob 98 Hakoah 40.64 -
8. JARAMILLO Claudio 99 Donau 42.89 -
9. AVCU Eray 98 Donau 43.79 -

Wr. Wertung Schüler 2

1. KUNISHIO Musashi 00 Mermaids 32.08 -
2. PRENNER Christoph 00 Austria 33.08 -
3. KALINDRA Pijus 00 Theresianum 35.34 -
4. DITTRICH Moritz 01 SVSSi 35.84 -
5. WU Bing-Yu 00 Mermaids 37.79 -
6. HELLMANN Florian 00 Donau 40.12 -
7. HUGGER Till 01 SU Wien 41.15 -
8. FRÜHWIRT Simon 00 Theresianum 41.49 -
9. OPALKA Norbert 00 ASV 42.09 -

10. LEHNER Robert 01 Donau 42.81 -
11. POZHIDAEV Alexander 01 Friesen 45.05 -
12. PISCHINGER Stian 00 Donau 45.46 -
13. TROGER Leonard 00 Austria 45.64 -
14. BEN DAAMER Adem 00 ASV 45.92 -
15. WITKOWSKI Robert 01 ASV 47.52 -
16. JOBST Raoul 01 Mermaids 50.99 -
17. RUSCH Andreas 00 Donau 51.31 -
18. TOUMI Anas 00 Donau 51.51 -
19. MILIC Nikola 00 ASV 55.39 -

Wr. Wertung Schüler 3

1. MILIC Stefan 02 ASV 43.24 -
2. RIZEK Andreas 03 Mermaids 44.31 -
3. PETRO Michal 03 SU Wien 46.32 -
4. PFLEGER Emil 02 Mermaids 46.47 -
5. MURATI Din 03 Austria 54.76 -
6. DUVNJAK Amar 03 Austria 55.20 -
7. FLADISCHER Fabian 03 Austria 1:07.93 -
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